プレスリリース

2018 年６月吉日

報道関係者各位

ベッセルグループ
株式会社ベッセル

株式会社ベッセルホテル開発

株式会社ベッセルテクノサービス

役員人事について

 ベッセルグループ（本部：広島県福山市 代表 澁
しぶ

谷
や

 誠
まこと

）は、2018 年６月 28 日グループ３

社の定時株主総会及び取締役会を開催し下記のとおり役員を選任し、それぞれ就任いたしま

したのでご案内申しあげます。何卒、よろしくお願い申しあげます。

記

株式会社ベッセル

代表取締役会長    澁 谷   誠（新任）

代表取締役社長    菅 田 卓 志（新任）

代表取締役副社長   瀬 尾 吉 郎（新任）

取締役        澁 谷 早 苗

取締役        竹 口 浩 司    人事部部長

取締役        檀 上 恵 子    経理部部長

監査役        西 村   健

監査役        深 町   哲

執行役員       萩 原 直 純    福山ニュ－キャッスルホテル 総支配人

執行役員       石 黒 和 男    福山ニュ－キャッスルホテル 次長

執行役員       田 中 誠 二    福山ニュ－キャッスルホテル 管理部支配人

執行役員       青 柳   厚    福山ニュ－キャッスルホテル 宴会部支配人

執行役員       園 田 崇 雄（新任） 福山ニュ－キャッスルホテル 料飲部支配人

執行役員       井 上 顕 治    福山ニュ－キャッスルホテル 洋食調理部料理長

執行役員       古 谷 文 男（新任） 福山ニュ－キャッスルホテル 和食調理部料理長

執行役員       山 村 和 之    ベッセルプリンティング 部長

執行役員       山 田 一 徳    ベッセルプリンティング 次長

執行役員       佐 藤 洋 二    FC 事業部部長

執行役員       髙 木 伸 保    経理部次長

 監査役 美能千寿は辞任いたしました

 執行役員 豊田道彦 髙垣守明は退任いたしました

 在任中に賜りましたご厚情に厚くお礼申しあげます

株式会社ベッセルホテル開発

代表取締役会長    澁 谷   誠

代表取締役社長    瀬 尾 吉 郎

代表取締役副社長   菅 田 卓 志（新任）

常務取締役     藤 田 修 爾    開発担当

常務取締役     福 嶋 英 之    管理・マーケティング・営業・総務担当

取締役      澁 谷 早 苗

取締役      髙 橋 宏 司    九州・沖縄地区担当

取締役      木 村 裕 介    東地区担当

監査役      西 村   健

監査役      深 町   哲

執行役員      髙 田 敏 幸

監査役 美能千寿は辞任いたしました

在任中に賜りましたご厚情に厚くお礼申しあげます

株式会社ベッセルテクノサ－ビス

代表取締役会長   澁 谷   誠

代表取締役社長   菅 田 卓 志（新任）

代表取締役副社長  瀬 尾 吉 郎（新任）

常務取締役     村 上 明 臣（新任） 事業本部長

取締役      澁 谷 早 苗

取締役      宮 木   浩    営業部部長

取締役      宮 川 暁 人    業務部部長

監査役      西 村   健

監査役      深 町   哲

執行役員       川 口   優    設備課課長

執行役員       井 亀 淳 暢    営業開発課課長

執行役員       西 田 和 信（新任） 営業推進課課長

監査役 美能千寿は辞任いたしました

執行役員 竹房厚雄は退任いたしました

在任中に賜りましたご厚情に厚くお礼申しあげます

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ベッセル 総務部 担当：荒木・須内
す の う ち

〒720-0077 広島県福山市南本庄三丁目４番27号

TEL 084-920-1155  FAX 084-920-1156
http://vessel-group.co.jp/

E-mail: soumu@vessel-group.com